**I**l. **B**edredu laia i suppellethi amān soler. **P**al. **C**ertipetis qd ppter sub sellia i cathoraria qd isti in solle uiri i uate sit sicut stragula. an i suppellethi si uitoralia qd ppter stragula no sit. ihe magis placuit ea suppellethi otinca. de trappe aut ul i ppter qd i strinuitur uchicula dubitum pot. an sit i suppellethi. **S**i dicendum e potus matrū uatorū eti uite ppteris qd i uoluuntur uestimenta. lora quoq; qd hinc ppteris ostengi solent.

**I**l. **S**uppellethi eas rei e pinto qd ad usum eti ppter. parate cent qd nomine sui ḡnis separati no hinc quare qd ad artifici genii. au qd ppter. neq; ad usum usi patris. ad modo dices. suppellethi. n̄ e. **S**i uite pugnantes i codices insuppellethi sunt.

**C**is. **L**ato aut. origine siue suppellethi. qd olis qd legante ppter. scilicet i cibari soleret qd suppellethi ut uan foret. **C**ultivo hinc modo demonstrare suppellethi teptat. qd dām i strām patris. res ad ciborium usi patitorū qd i alia spēm no eadē. Verbi grā. penū amīnū e morib; ciuitatis usu rem appertinet cibis cibis mutata e. nā fictilia aut lignea aut uiretra. aut cibaria deniq; suppellethi uitebitur. nūc ex electo. atq; testudine. atq; angēto. iā ex uiro eti atq; qd mīstis suppellethi uitebitur. qd spēm potius rem qui matrem intueni oportet. **S**i tehis qd teq; ppter dubitum sup-

pellentilis an potius argenti a ueris sint. si uir facit. si in  
eis q[uo]d legi uult aspici oportet. in qua ratione ea solitus sit re-  
fert. Vnde nica de quibus non dubitet quoniam in illico genere  
est. ut puta escamini angeli. aut penulas. aut togas. su-  
ppellentili q[uo]d a stribe solitus sit. non idcirco extimam op-  
tare. suppellentili legata. ea quicq[ue] continet non ex opimo  
mibi singlorum. sed ex eo i usu. non ex audiunt detine. Id est tu  
lito. panu sibi ligare ait. nam quorsum no[n]a inq[ui]nt nisi ut  
demonstraret uoluntatem dicatur. et quod non arbitror quicq[ue]  
qui dicit quod non sentit. ubi maxime no[n]c usus sit quoid  
apparet solerit. nam uocis iniusteno utimur. Et tamen ne[m]o  
est in midus sit dixisse. quod non metragit uicem. sed resuina  
gno opere metu brennis iratio cauclis mouet. non tamen ap-  
pro dissentio. non uidet quicq[ue] dixisse. cui non suu no[n]c usu  
sit. n[on] si prior a posteriorē mēr quia vox dicitur. tamen ne[m]o  
sincuare dixisse existimat. nisi ex eius forte quicq[ue] non possit  
conatus ipso ratione quodammodo articulati uoce dicitur existimā-  
tur. **Q**uoniam quidam uox sine legauit uimus.